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KOCfy 120 KOCfy 130 KOCfv 180

Ocmamorc ua uaraano zoda 28 603.73 59 399.64 7 997.35

[[ oxo dut n]t qHupy ertwe' 148 705.40 7 307 760.00 I 184 454.99

KOCfv 223 | 942.32 t4 814.99

KOCfy 225 28 603.13 26 262.88 58 600.00

KOCfv 226 20 000.00 318 040.19 661 097.00

KOCfv 290 30 000.00

KOCfv 310 50 000.00 100 000.00

KOCfv 340 48 705.40 7 020 914.25 357 940.35
t77 309.r3 7 367 159.64 r r92 452.34

Cmera rro poArrrelscrcoft rlJrare:

.[oxoAu:
3 1 5ue:r(6es mroru)* 1 700py6* l2vec

5uer(u/o) - t00% rlbrora

4ue:r(unralla4rr) - 100% JIErora
guen(noranu) * I 3 60py6 x 1 2rvlec

2 Suen(runoroler) * 8 5 0py6 * 1 2nrec

PacxoArr:
.a

C*rera ro rlJrarHofi yc.rryre (;rero):

Aoxo.qH:
26'aerf 1 80py6 * 8u ac* l2wec

. : l

Pacxofiu:
K"tty" -bHblg rl.lrarexl{

Ycnyru no Aor.rloApflAa
Ycnyrra ro Aor.noApsAa

[oxo4 (rr,rarepuzutst)

Cnrera ro apeHAe:

noxotu:
JIa .uanqa I 4838.42py6* 9wec+7 22 8.6py6* 3uec

HIC 2263 .49py6* 9vec+I 102.67 py6E 3uec

flpu6n:rr | 5 523 | .64 -23 67 9 .42* 20oA

gepnuuenx o 53 42.4py6* l2wrec

HAC 814.94py6* 12uec
flpu6unr 64108.8-97,1 9 .28* 20Yo

PacxoAu:
Ycryrra ro coAepx.?IMytqecrBa
llpouue ycnyrll

Ilpoulre pacxoAbl (nenra)

llprao6pergulre MarepnanbHEIx 3aflacoB
dr:

Ouroenryb cpeAcrBa
,,

6 426 000.00
0.00
0.00

146 800.00
285 600.00

6 "858 400.00

6 917 799.64

449 280.00

r 942.32
26 262.88

3 1 8  0 4 0 . 1 9
103 034.61
449 280.00

r55 231.64
-23 679.42
-26 3r0.44

64 108.80
-9 779.28

-10 865.90
148 705.40

28 603.13
20 000.00
30 000.00
48 705.40
50 000.00

177 309.13

340cm.

223 cm.
225 cm.
226 cm.
340 cm.

225 cm.
226 cm.
290 cm.
340 cm.
310 cm.



uo godponoJrbr{brM rroxeprBonarrlrfl M :

BosNaelqeHug: roMM.YcJrYr Iro apeHAe

Ail 3 6 l'rer* 27 0PY6* t2Yrcc

Pacxortr:
Kolru.nnarexft fio aperrAe

Vc.nyru rro coAepx(aHurc HMyqecrBa:

3anpama KaPTPLI.{xa

O6pa6oma rilePa

Peuour o6oPYAoranra.t

VcranosKa AouoQona

ilpouue ycJryru:
Kpyuocyrouttat oxpaua

Ocrronnrre cpe4crBa:

fiorr,roQou
TepuouerPu

Matepnalbubre 3arracbr:

Kanqtosaprl

Faxnnrt

Moloque, xogsftcrBelil{hre cpeAcrBa .
flocya.a

Jftoxc BoAa

3ansacrpl AJIJI peMoHra o6opyAonauru

Menraralremrr':
r_{.

14 814.99
1 169 640,00
1 184 454.99

1 184 454.99
t4 8r4.99
58 600.00

17 000.00
9 600.00

10 000.00
22 000.00

660 000.00''":'-:, 
,660 ooo.oo

L00 000.00 '

58 000.00
42 000.00

351 040.00
' t .  35 000.00

168 000.00
45 000.00
14 040.00
57 000.00

20 000.00
12 000.00

223 cm.
225 cm.

226 cm"

310 cm"

340 cm.


